
99F3171013
NAK: 7100H1160031
Č. j. NPÚ - 371/71280/2016

Dohoda o spolupráci při zajištění provedení záchranného archeologického výzkumu
dotovaného z Programu podpory záchranných archeologických výzkumů mk ČR 2016
uzavřená podle § 22 zákona Č.20/1987 Sb. v platném znění mezi účastníky, kterými jsou

Oprávněná orRanizace:
Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1- Malá Strana
zastoupený Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou,
za který jedná:
Územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody 8, 601 54 Brno

zastoupené PhDr. Zdeňkem Váchou, ředitelem
lČ: 75032333, DIČ: CZ75032333

a

j;arant odborného provedení záchranného archeologického výzkumu (dále jen garant):

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké náměstí 9, 695 01 Hodonín
zastoupené Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou
lČ: 090352
Bankovní spojeni: Komerční banka Hodonín, Č. ú. 3131-671/0100

Předmět dohody
Provedení záchranného archeologického výzkumu při stavební akci:
k. ú. Hroznová Lhota, pozemek p. č. 271/36, výstavba rd, Lipčík Michal, č. p. 406, 69663 Hroznová
Lhota, výzkumná plocha 2016.
realizovaného na základě § 22, odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb. v platném znění.

výsledkem plnění bude předběžná zpráva o výsledcích záchranného archeologického výzkumu na
výše uvedených stavbách.

Čas plněni

Záchranný archeologický výzkum bude proveden v závislosti na stavebních pracích v roce 2016.
Předběžná zpráva o výsledcích záchranného archeologického výzkumu bude oprávněné organizaci - NPÚ,
ÚOP v Brně - předána nejpozději do 15.11. 2.016.



Cena
Oprávněná organizace podá návrh na zařazeni akce do Programu podpory záchranných archeologických
výzkumů MKČR 2016, z jehož finančního fondu by byl výzkum z části hrazen.

Zápis z jednánÍArcheo|ogické komise územního odborného pracoviště v Brně o výši přidělené dotace
bude přIlohou č. 1této dohody.

Další náklady, převyšujícI částku přidělené dotace, hradí garant odborného provedení ze svého.

5. Jiná ujednání

· Garant odpovídá za veškeré možné škody vzniklé v souvislosti s provedením záchranného
archeologického výzkumu a rovněž za škody způsobené osobami, kterým umožnil vstup do místa
provádění archeologického záchranného výzkumu.

· V případě vzniku škody vzniklé v souvislosti s provedením záchranného archeologického
výzkumu, a to jeho pracovníky, klienty či návštěvníky, je garant povinen neprodleně odstranit
takovou škodu na své náklady.

· V případě, že to není možné, zaplatí ji v penězích.

· Oprávněná organizace (NPÚ, ÚOP v Brně) neodpovídá:
- za škody na majetku vneseném zhotovitelem,do místa provádění archeologického
záchranného výzkumu a ani za škody na majetku vneseném do místa provádění
archeologického záchranného výzkumu jinými osobami se souhlasem garanta

- za bezpečnost, zdraví a majetek osob, které se zdržujiv místě prováděni
archeologického záchranného výzkumu

- za škody způsobené zhotoviteli v důsledku živelné události.

· Po ukončení archeologického záchranného výzkumu je garant povinen uvést místo provádění
archeologického záchranného výzkumu do původního stavu a to na své náklady.

Podkladem pro převedení přidělené finanční dotace na účet garanta odborného zajištěni je faktura, jejíž
součásti je Předběžná zpráva o proveden/záchranného archeologického výzkumu při stavební akci ,,k.
ú. Hroznová Lhota, pozemek p. č. 271/36, výstavba rd, stavebník Michal Lipčík, výzkumná plocha

2016.

Změny a doplňky této dohody mohou být provedeny jen písemně po dohodě obou stran.

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž garant obdrží jedno vyhotoveni a oprávněná
organizace obdržítři vyhotovení.

V Brně dne: 1 2 09. 281€

Oprávněná organizace (podpis, razítko):

PhDr. Zdeněk Vácha
ředitel NPÚ, ÚOP v Brně

Garant odborného provedení (podpis, razítko):

Mgr. Irena Chovančíková
ředitelka muzea

' ú:. amní aábomé pracoviště v Brně

. . . . .. . . ....

Híspěvková
0\_ " "ŕ: o'ganizace

' 1 j 'ar""ecx2 i'iám. 9, 695 01 Hodonín
"' N.t 'ČQ- 00090352, DIČ: CZ-00090352

Ni,! §)8 355 735



k Č. j. NPÚ - 371/71280/2016

Příloha Č. 1 Dohody o spolupráci při zajištění provedení záchranného archeologického
výzkumu dotovaného z Programu podpory záchranných archeologických výzkumů mk ČR
2016

Na základě jednání Archeologické komise územního odborného pracoviště Národního
památkového ústavu v Brně byla na provedeni záchranného archeologického výzkumu při
stavební akci k. ú. Hroznová Lhota, pozemek p. č. 271/36, výstavba rd, Lipčík Michal, Č. p.
406, výzkumná plocha 2016 schválena finanční dotace ve výši

141 000,- KČ.

PhDr. Radmila Stránská
tajemník komise

..,

ŕ

?


